1. Raportimi javor date 15.06.2019

Raperti javar i ndérmjetém i monitorimit

Monitorues/Eksperti financiar: Eleda Dhima
Partla/subjekti elektoral: Partla e Emigracionlt Shyglptar
Rajonl dhefose bashkla t& monltoruara:

Mga komunikimet me Partine & Emigracionlt Shqgiptar kam mare prej saj programin e
per fushaten clektorale. Kjo parti nuk ka zyra elekiorale dhe taklmet me elekforatin
I ka planiflkuar qe H kryel ne amblente te anatareve te partise si bar kafe ose ne
ambiente te hapura. Kjo parti ka mundesl te kuflzuara per crganizime te medha
edhe per shkak perhapies se saj jo ne te giithe teritorin & vendit me struktura te saj
gl dhe t& mundesive te pakta ekonomike. Sipas programit elektoral takimet
elektorale me lagje e fshatra do te jene maslve nga data 1& e ne vazhdim. Keto
takime do te pasgyrohen nga ana ime edheg me foto te ndryshme, -

Zyrat elaktorale

Me shicresen nr3791/1 date 11.06.2019 Bashkia Gramsh me informon se nuk ka zyre
elektorale ne teritorin e kesaj Bashkie per Partine e Emigracionit Shqlptar.

Po keshtu edhe Bashkia Kelcyre me shkresen nr 1318 date 11.06.2019 me informon se
nuk ka zyre elektorale ne terltorin & kesaj Bashkie per Partine & Emlgracionit
Shqiptar,

Materiala t& fushatés t& ndaluara
Deri tani kjo parti nuk ka shpernare materiale elektorale.
Audituese Ligjore
Eleda Dhima

Mirgtuar me Vendimin nr. 152 daté 11,04.2019




HEPUBL]KAE SHQIPERISE
BASHKIA KELCYRIE

Ne_/3/R Prot Kéteyr mé, /| a4 /2019

Lénda : Informacion mbi kérkesén tuaj

AUDITUES LIGIOR ELEDA DHIMA
Adresa :Lagjia « Xhevdet Nepravishta »
Lushnje

NE pérgjigje t¢ shkres&s tuaj,protokellusr me tongn Nr.1307 Prot, daté 11.06.2019 né t& cilén keni
kérkuar « Kérkim informacioni mbi vendodhjen ¢ zyrave elektorale pér subjektin zgjedhor « Partia
Emigracioni Shqiptars, ju b&imé me dije se ;

Nea verifikimet e kryera nga administrata e bashkisé Kéleyrs, rezulion se subjekti zgjedhor « Partia
Emlgracmm Shqlptar » nwik ka zyra elektorale 8 hapura ng territorin e bashkisé Kaéleyrg, -

Buke Ju falenderuar pér bashké&punimin !
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KRYETARI

NI’y Ef{f gémt. Gramsh, m& #/ /o (72019
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Lé#nda: Dérgohet informacioni pér adresat ¢ sakta t& zyrave elektorale pér subjektin zgjedhor
“Partia Emigracioni Shaiptar”

Drejtuar: Zoj.ELEDA DHIMA,
Lagjia *Xhevdet Nepravishta”, Lushnje

N& pirgiigie t8 shkresds tuaj, ku kérkoni informacion pér zyrat elektorale & Partis
Emigracioni Shgiptar, ju b&jmé me dije se:

N& territorin e Bashkisg Gramsh kjo parti nuk ka zyré elektorale. Ky informacion &sht¥ man
nga verifikimi né terren i punonjésve t& Policisé Bashkiake, pasi ky subjekt zgjedhor deri mé
sot nuk na ka véng ng dijeni lidhur me numrin e zyrave elektorale, kjo ng kundérshtim me
udh&zimin Nr.1, datd 31.05.2017 “Pér pérdorimin e materialeve propagandistike dhe vendet
pér afishimin e tyre gjatt fushatés zgjedhore, ku gdo subjekt 8shit& 1 detyruar & njoftojé jo mée
voné se 5 dité nga hytja ng fuqi e kétij udhézimi Kryetarin e Bashkisg..

Duke ju falenderuar p&r mirékuptimin dhe bashk&punimin |

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi® Bulevardi “10 Korrike'; e-mall: bashkia gramsh2 7@gmail com



